Отдам разные вещи, б/у (много курток)   т.8-910-

768-3312   

РЕКЛАМА

АО «АТОМТРАНС» ОПУБЛИКОВАНЫ АУКЦИОНЫ НА ПОВЫШЕНИЕ ЦЕНЫ               
ПО ПРОДАЖЕ СЛЕДУЮЩЕГО АВТОТРАНСПОРТА:

Аукцион № 5493383
1. Автобус марки ЛИАЗ 525636-01, начальная 

цена – 688 000 (Шестьсот восемьдесят восемь 
тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС – 22 %.

2. Автобус марки ЛИАЗ 525636-01, начальная 
цена – 688 000 (Шестьсот восемьдесят восемь 
тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС – 22 %.

3. Автобус ПАЗ 32053-87, начальная цена – 
270 500 (Двести семьдесят тысяч пятьсот) ру-
блей 00 копеек, в т.ч. НДС – 22 %.

Аукцион № 5493589
4. Автомобиль пассажирский (6 мест) ГАЗ-

2217, начальная цена – 951 600 (Девятьсот 
пятьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 ко-
пеек, в т.ч. НДС - 22%.

5. Автомобиль металлический фургон (7 
мест) ГАЗ-2705, начальная цена 555 100 (Пять-
сот пятьдесят пять тысяч сто) рублей 00 копе-
ек, в т.ч. НДС — 22 %.

6. Автомобиль УАЗ 390995, начальная цена 
494 100 (Четыреста девяносто четыре тысячи 
сто) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС — 22 %.

Аукцион № 5493573
7. Автомобиль грузовой (самосвал) КА-

МАЗ-55111С, начальная цена  829 000 (Восемь-
сот двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек, в 
т.ч. НДС – 22 %.

8. Автомобиль грузовой (бортовой) КА-
МАЗ-53215-15, начальная цена 992 500 (Де-
вятьсот девяносто две тысячи пятьсот) рублей 
00 копеек, в т.ч. НДС – 22 %.

9. Трактор МТЗ-82-1, начальная цена 596 000 
(Пятьсот девяносто шесть тысяч) рублей 00 ко-
пеек, в т.ч. НДС – 22 %.

10. Автомобиль грузовой (бортовой) ЗИЛ-
27758G, начальная цена 545 000 (Пятьсот со-
рок пять тысяч) рублей, в т.ч. НДС – 22 %.

Подробные сведения о проведении аукци-
она размещены в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет» по адресу